
w
CONSIGLIO 
REGIONALE 
DEL LAZIO

E S i D E  Z A D e iib e ra z io s ie  ri. 63 de! 2 4 /0 9 /2 0 1 3

OGGETTO: LEGGE REGIONALE 28 giugno 2013 n. 4 art. 7 -  Pubblicità e 
trasparenza dello stato patrimoniale degli Eletti e degli 
Amministratori

Schema di deliberazione n. 
Verbale n. 25

23 dei 24 s e tte m b re  2013

Componenti:
Pres. Ass.

Presidente Daniele LEODORI x □

Vice Presidente Massimiliano VALERIANI §r □

Vice Presidente Francesco STORACE SI □

Consigliere Segretario Maria Teresa PETRANGOLINi w □

Consigliere Segretario Gianluca QUADRANA u □

Consigliere Segretario Giuseppe SIMEONE Ùf □

VISTO  PER IL PARERE D i R E G O LA R ITÀ ’ 
T E C N IC O -A M M IN IS T R A T IV A

IL DIR IGENTE / IL DIRETTORE

VISTO  PER IL PARERE DI R E G O LA R ITÀ ’ 
C O N TA B ILE

□ RILEVA N O N  RILEVA

IL D IR IG E N T E / IL  DIRETTORE

Assiste il Segretario generale



L’UFFICIO Di PRESIDENZA

VIS I 0  Lo Statuto delia Regione Lazio;

VISTA ìa iegge regionale 28 giugno 2013 n 4 che all’art. 7
disciplina ia pubblicità dello stato patrimoniale degli Eletti 
e degli Amministratori, in attesa della legge regionale in 
materia di trasparenza;

PRESO ATTO che i tempi prescritti dal citato articolo 7 non sono
tecnicamente praticabili, atteso che la legge regionale 
4/2013 è entrata in vigore il 1 luglio 2013

RITENUTO quindi, in fase di prima applicazione della suddetta norma
di procrastinare il term ine per la presentazione da parte 
degli Eletti e degli Amministratori a! 31 dicembre 2013,

VISTI i modelli di dichiarazione predisposi! dalla competente
Struttura consiliare;

a l l 'u n a n im i t à  d e i  p r e s e n t ì

DELIBERA

Di fissare il term ine per la presentazione delie dichiarazioni sullo stato 
patrimoniale degli Eletti e degli Amministratori, in fase di prima attuazione 
dell’a r t 7 delia legge regionale 28 giugno 2013 n. 4, alla data del 31 dicembre 
2013,

di dare mandato alla competente Struttura consiliare di richiedere le 
dichiarazioni degli Eletti e degli Amministratori -  di intesa con le Strutture della 
Giunta per la parte di loro competenza -  secondo i modelli allegati, mediante 
posta elettronica certificata


